

## **Ejendomsselskabet Japanvej, Slagelse A/S**

Vindingvej 2 A  
7100 Vejle  
CVR-nr. 36 96 39 72

Årsrapport for 2018  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Steen Sandgaard  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Ejendomsselskabet Japanvej, Slagelse A/S Vindingvej 2 A 7100 Vejle
<b>CVR-nr.:</b>	36 96 39 72
<b>Stiftet:</b>	1. juli 2015
<b>Hjemsted:</b>	Vejle
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Steen Sandgaard
<b>Bestyrelse</b>	Søren Casper Nørskov Hansen Claus Gemal Rasmussen Steen Sandgaard

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsjendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 675.850.

Egenkapitalen udgør kr. 4.250.436.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		946.359	926.115
Værdiregulering ejendomme.....		<u>176.942</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.123.301	926.115
Finansielle omkostninger .....		<u>-234.876</u>	<u>-259.764</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		888.425	666.351
Skat af årets resultat .....		<u>-212.575</u>	<u>-108.238</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>675.850</u></u>	<u><u>558.113</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>675.850</u>	<u>558.113</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>675.850</u></u>	<u><u>558.113</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	2	<u>13.737.170</u>	<u>13.560.228</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>13.737.170</u>	<u>13.560.228</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>13.737.170</u>	<u>13.560.228</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		<u>2.194</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.194</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.194</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>13.739.364</u></u>	<u><u>13.560.228</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		2.700.000	2.700.000
Overført resultat .....		1.550.436	874.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>4.250.436</b></u>	<u><b>3.574.586</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>340.337</u>	<u>192.711</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>340.337</b></u>	<u><b>192.711</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	6.122.057	6.659.723
Gæld til bank .....	3	<u>1.049.000</u>	<u>1.175.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>7.171.057</b></u>	<u><b>7.834.723</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	537.666	532.780
Gæld til bank .....		1.300.600	1.221.145
Selskabsskat .....		0	37.906
Anden gæld .....		<u>139.268</u>	<u>166.377</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>1.977.534</b></u>	<u><b>1.958.208</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>9.148.591</b></u>	<u><b>9.792.931</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>13.739.364</b></u></u>	<u><u><b>13.560.228</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 13.737 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2017.

Den væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Årlig leje pr. kvadratmeter, t.kr. ....	969	954
Udlejningsprocent.....	100	100
Afkastkrav i %.....	6,75	6,75
Dagsværdi pr. kvadratmeter.....	13.737	13.560

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-18</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	6.659.723	537.666	6.122.057	3.873.307
Gæld til pengeinstitutter .....	<u>1.049.000</u>	<u>0</u>	<u>1.049.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>7.708.723</u>	<u>537.666</u>	<u>7.171.057</u>	<u>3.873.307</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter, nominelt beløb t.kr. 11.097, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 13.737.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet tabsgaranti over for realkreditinstitut, hvilket andrager t.kr. 408 pr. 31. december 2018.